



## Niels Stennevad Holding A/S

Østergade 34  
6960 Hvide Sande  
CVR-nr. 19378233

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.10.2021

---

**Susanne Stennevad**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Niels Stennevad Holding A/S

Østergade 34

6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 19378233

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Bestyrelse

Louise Stennevad, formand

Magna Edna Stennevad

Susanne Lis Ploug Stennevad

Merete Stennevad

## Direktion

Susanne Lis Ploug Stennevad, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og andre værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.181 t.kr. mod et underskud på 1.725 t.kr. i 2019/20.

Resultatet anses af ledelsen som værende meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(147.157)</b>	<b>(173.511)</b>
Personaleomkostninger	1	(241.256)	(241.120)
Af- og nedskrivninger	2	131.327	(17.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(257.086)</b>	<b>(432.131)</b>
Andre finansielle indtægter	3	8.153.699	620.469
Andre finansielle omkostninger	4	(6.015)	(2.395.084)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.890.598</b>	<b>(2.206.746)</b>
Skat af årets resultat	5	(1.709.323)	481.653
<b>Årets resultat</b>		<b>6.181.275</b>	<b>(1.725.093)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		4.981.275	(2.925.093)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.181.275</b>	<b>(1.725.093)</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		3.035.538	3.293.211
<b>Materielle aktiver</b>		<b>3.035.538</b>	<b>3.293.211</b>
Udskudt skat		0	683.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>683.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.035.538</b>	<b>3.976.211</b>
Tilgodehavende skat		0	146.527
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>146.527</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.129.481	21.424.221
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>26.129.481</b>	<b>21.424.221</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.861.441</b>	<b>741.357</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.990.922</b>	<b>22.312.105</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.026.460</b>	<b>26.288.316</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		28.949.821	23.968.546
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>31.149.821</b>	<b>26.168.546</b>
Skyldig skat		756.869	0
Anden gæld		119.770	119.770
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>876.639</b>	<b>119.770</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>876.639</b>	<b>119.770</b>
<b>Passiver</b>		<b>32.026.460</b>	<b>26.288.316</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	23.968.546	1.200.000	26.168.546
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	4.981.275	1.200.000	6.181.275
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>28.949.821</b>	<b>1.200.000</b>	<b>31.149.821</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	239.621	239.653
Andre omkostninger til social sikring	1.635	1.467
	<b>241.256</b>	<b>241.120</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	17.500	17.500
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(148.827)	0
	<b>(131.327)</b>	<b>17.500</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	9
Valutakursreguleringer	30.734	0
Dagsværdireguleringer	7.327.146	0
Øvrige finansielle indtægter	795.819	620.460
	<b>8.153.699</b>	<b>620.469</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.015	575
Valutakursreguleringer	0	87.135
Dagsværdireguleringer	0	2.307.374
	<b>6.015</b>	<b>2.395.084</b>

**5 Skat af årets resultat**

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.026.410	47.388
Ændring af udskudt skat	683.000	(529.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(87)	(41)
	<b>1.709.323</b>	<b>(481.653)</b>
